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Clubs (respecto a tiradoras, orden alfabético - 11 clubs)
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apellido-nom est nación band actual

CCC-M ESP 7
CE-M ESP 4
CEB-M ESP 6
CEG-B ESP 3
CEME-V ESP 5
CEO-PO ESP 6
CESJV-B ESP 1
FED-C ESP 2
FED-M ESP 1
SAV-V ESP 5
SECB-M ESP 1
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Tiradoras (presentes, orden por no de serie - 39 tiradoras)

página 1/1

cl. serie apellido nombre club band

1 1 DIAZ ESCALONA Maria Teresa CCC-M
2 2 BRETEAU IANNUZZI Andrea CCC-M
3 3 MARIÑO BLANCO Maria CEO-P
4 4 CASTRO GARCIA Ariadna Fatima CCC-M
5 5 PORTILLO SORIA Claudia CEB-M
6 6 OSENDE ALVAREZ Carmen CEB-M
7 7 GUERRA ACOSTA Laura Julieth CCC-M
8 8 GAYDOS DIEGO Sofia CCC-M
9 9 RODRIGUES OLIVEIRA Carolina CEO-P

10 10 DOCAVO GARCIA Elena CEB-M
11 11 DIAZ OCAMPO Lucia SECB-
12 13 SLUYDTS FERNANDEZ Gladys CEO-P
13 14 PEREZ OGANDO Xiana CEO-P
14 15 GONZALEZ TATO Beatriz CEO-P
15 16 FERNANDEZ ALVAREZ Beatriz CCC-M
16 17 ESTELA LLORENS Esther SAV-V
17 18 MARCOS PERAL Mara CCC-M
18 20 ORTIN ROMERO Sandra CEB-M

19 22 GARCIA MARTINEZ Mariana CEME-
20 24 PEREZ BEDMAR GOMEZ Jimena CEB-M
21 25 ARANGO GHILESCU Alina CE-M
22 27 GARCIA MARTINEZ Susana CEME-
23 28 DEL CURA GARCIA Jara CEB-M
24 29 PINILLA SORIANO Eva CE-M
25 31 LECHUGA IZQUIERDO Paula CESJV-
26 32 GARCIA HERNANDEZ Matisse SAV-V
27 33 ZAJAROVA BERNAL Valeria FED-M
28 34 BAIXAULI RUIZ Carme SAV-V
29 37 OJEDA ESQUERDO Barbara FED-C
30 39 TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B
31 42 TEIXEIRA ARTUR Debora Patricina CE-M
32 45 LAMA PEREIRA RODRIGUEZ Julia SAV-V
33 46 GINER MORENO Laura SAV-V
34 49 ROMERO ROMAN Irene CEO-P
35 57 GARCIA BAÑO Victoria CEG-B
36 CRUZ ARMSTRONG Alegria CEME-
36 GARCIA MENDICINO Cristina FED-C
36 MONTESINOS RIOS Maria CEME-
36 SEGURA FUERTES Lorena CEME-
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Número total de participantes: 39
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 26

Número de participantes de Europa: 39
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Fórmula de la competencia
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39 tiradoras

1 vuelta de poules

39 tiradoras
6 poules (3 poules de 7, 3 poules de 6)
Décalage para : clubs
28 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 28 tiradoras

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: MANUCU Edi 

V/M ind. TD cl.
CRUZ ARMSTRONG A CEME-  1  3  1  0  V  1 0.167 -18 11 6
DEL CURA GARCIA Ja CEB-M  V  V  2  1  V  V 0.667 7 23 3
SLUYDTS FERNANDE CEO-P  V  1  1  0  V  V 0.500 -3 17 4
DIAZ ESCALONA Mari CCC-  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
GARCIA MENDICINO FED-C  V  V  V  3  V  V 0.833 21 28 2
ESTELA LLORENS Est SAV-V  4  1  0  0  0  V 0.167 -19 10 7
LECHUGA IZQUIERD CESJV  V  3  2  0  1  4 0.167 -11 15 5

Poule No 2
Arbitro: PATI;O Alejandro 

V/M ind. TD cl.
BRETEAU IANNUZZI CCC-  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
GARCIA HERNANDEZ SAV-V  0  0  2  2  2 0.000 -19 6 6
PEREZ OGANDO Xiana CEO-P  0  V  V  4  V 0.600 7 19 2
MONTESINOS RIOS M CEME-  0  V  1  1  3 0.200 -12 10 5
PEREZ BEDMAR GOM CEB-M  1  V  V  V  2 0.600 1 18 4
DIAZ OCAMPO Lucia SECB-  3  V  1  V  V 0.600 2 19 3

Poule No 3
Arbitro: ACEVEDO Pablo  ORG, VALLEJO Guillermo 

V/M ind. TD cl.
MARIÑO BLANCO Ma CEO-P  V  V  V  V  V  V 1.000 30 30 1
FERNANDEZ ALVARE CCC-  0  V  V  V  V  V 0.833 12 25 2
DOCAVO GARCIA Ele CEB-M  0  2  V  V  V  V 0.667 9 22 3
ZAJAROVA BERNAL FED-M  0  1  0  V  V  V 0.500 -5 16 4
GINER MORENO Laura SAV-V  0  1  1  2  1  0 0.000 -25 5 7
PINILLA SORIANO Ev CE-M  0  2  1  4  V  V 0.333 -7 17 5
SEGURA FUERTES Lo CEME-  0  2  1  0  V  3 0.167 -14 11 6

Poule No 4
Arbitro: SANCHEZ Maria 

V/M ind. TD cl.
CASTRO GARCIA Aria CCC-  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
MARCOS PERAL Mara CCC-  1  0  V  V  V 0.600 -1 16 3
RODRIGUES OLIVEIR CEO-P  1  V  V  V  V 0.800 14 21 2
BAIXAULI RUIZ Carm SAV-V  1  2  0  V  V 0.400 -7 13 4
GARCIA BAÑO Victori CEG-B  0  2  2  3  2 0.000 -16 9 6
ORTIN ROMERO Sandr CEB-M  1  3  0  2  V 0.200 -11 11 5
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Poule No 5
Arbitro: CARPENA 

V/M ind. TD cl.
TEIXEIRA ARTUR Deb CE-M  2  V  1  V  V 0.600 1 18 4
OJEDA ESQUERDO Ba FED-C  V  V  V  V  3 0.800 8 23 2
GONZALEZ TATO Bea CEO-P  1  1  2  2  3 0.000 -16 9 6
PORTILLO SORIA Clau CEB-M  V  4  V  V  V 0.800 15 24 1
GARCIA MARTINEZ S CEME-  3  3  V  0  1 0.200 -10 12 5
GAYDOS DIEGO Sofia CCC-  3  V  V  1  V 0.600 2 19 3

Poule No 6
Arbitro: YANNUZZI Daniela , DANIEL Vazquez 

V/M ind. TD cl.
LAMA PEREIRA ROD SAV-V  0  2  4  3  0  4 0.000 -17 13 7
GUERRA ACOSTA Lau CCC-  V  V  V  V V4 V 1.000 25 29 1
ROMERO ROMAN Iren CEO-P  V  1  V  V  1  V 0.667 8 22 3
ARANGO GHILESCU CE-M  V  0  0  1  1  0 0.167 -22 7 6
GARCIA MARTINEZ CEME-  V  1  0  V  V  1 0.500 -5 17 5
OSENDE ALVAREZ Ca CEB-M  V  2  V  V  3  V 0.667 12 25 2
TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B  V  0  2  V  V  2 0.500 -1 19 4
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 39 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club V/M ind. TD grupo

1 MARIÑO BLANCO Maria CEO-P 1.000 30 30 calificada
2 GUERRA ACOSTA Laura Julieth CCC-M 1.000 25 29 calificada
3 DIAZ ESCALONA Maria Teresa CCC-M 1.000 23 30 calificada
4 BRETEAU IANNUZZI Andrea CCC-M 1.000 21 25 calificada
4 CASTRO GARCIA Ariadna Fatima CCC-M 1.000 21 25 calificada
6 GARCIA MENDICINO Cristina FED-C 0.833 21 28 calificada
7 FERNANDEZ ALVAREZ Beatriz CCC-M 0.833 12 25 calificada
8 PORTILLO SORIA Claudia CEB-M 0.800 15 24 calificada
9 RODRIGUES OLIVEIRA Carolina CEO-P 0.800 14 21 calificada

10 OJEDA ESQUERDO Barbara FED-C 0.800 8 23 calificada
11 OSENDE ALVAREZ Carmen CEB-M 0.667 12 25 calificada
12 DOCAVO GARCIA Elena CEB-M 0.667 9 22 calificada
13 ROMERO ROMAN Irene CEO-P 0.667 8 22 calificada
14 DEL CURA GARCIA Jara CEB-M 0.667 7 23 calificada
15 PEREZ OGANDO Xiana CEO-P 0.600 7 19 calificada
16 DIAZ OCAMPO Lucia SECB- 0.600 2 19 calificada
16 GAYDOS DIEGO Sofia CCC-M 0.600 2 19 calificada
18 PEREZ BEDMAR GOMEZ Jimena CEB-M 0.600 1 18 calificada
18 TEIXEIRA ARTUR Debora Patricina CE-M 0.600 1 18 calificada
20 MARCOS PERAL Mara CCC-M 0.600 -1 16 calificada
21 TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B 0.500 -1 19 calificada
22 SLUYDTS FERNANDEZ Gladys CEO-P 0.500 -3 17 calificada
23 GARCIA MARTINEZ Mariana CEME- 0.500 -5 17 calificada
24 ZAJAROVA BERNAL Valeria FED-M 0.500 -5 16 calificada
25 BAIXAULI RUIZ Carme SAV-V 0.400 -7 13 calificada
26 PINILLA SORIANO Eva CE-M 0.333 -7 17 calificada
27 GARCIA MARTINEZ Susana CEME- 0.200 -10 12 calificada
28 ORTIN ROMERO Sandra CEB-M 0.200 -11 11 calificada
29 MONTESINOS RIOS Maria CEME- 0.200 -12 10 eliminada
30 LECHUGA IZQUIERDO Paula CESJV- 0.167 -11 15 eliminada
31 SEGURA FUERTES Lorena CEME- 0.167 -14 11 eliminada
32 CRUZ ARMSTRONG Alegria CEME- 0.167 -18 11 eliminada
33 ESTELA LLORENS Esther SAV-V 0.167 -19 10 eliminada
34 ARANGO GHILESCU Alina CE-M 0.167 -22 7 eliminada
35 GARCIA BAÑO Victoria CEG-B 0.000 -16 9 eliminada
35 GONZALEZ TATO Beatriz CEO-P 0.000 -16 9 eliminada
37 LAMA PEREIRA RODRIGUEZ Julia SAV-V 0.000 -17 13 eliminada
38 GARCIA HERNANDEZ Matisse SAV-V 0.000 -19 6 eliminada
39 GINER MORENO Laura SAV-V 0.000 -25 5 eliminada
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 28 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club V/M ind. TD grupo

1 MARIÑO BLANCO Maria CEO-P 1.000 30 30 calificada
2 GUERRA ACOSTA Laura Julieth CCC-M 1.000 25 29 calificada
3 DIAZ ESCALONA Maria Teresa CCC-M 1.000 23 30 calificada
4 BRETEAU IANNUZZI Andrea CCC-M 1.000 21 25 calificada
4 CASTRO GARCIA Ariadna Fatima CCC-M 1.000 21 25 calificada
6 GARCIA MENDICINO Cristina FED-C 0.833 21 28 calificada
7 FERNANDEZ ALVAREZ Beatriz CCC-M 0.833 12 25 calificada
8 PORTILLO SORIA Claudia CEB-M 0.800 15 24 calificada
9 RODRIGUES OLIVEIRA Carolina CEO-P 0.800 14 21 calificada

10 OJEDA ESQUERDO Barbara FED-C 0.800 8 23 calificada
11 OSENDE ALVAREZ Carmen CEB-M 0.667 12 25 calificada
12 DOCAVO GARCIA Elena CEB-M 0.667 9 22 calificada
13 ROMERO ROMAN Irene CEO-P 0.667 8 22 calificada
14 DEL CURA GARCIA Jara CEB-M 0.667 7 23 calificada
15 PEREZ OGANDO Xiana CEO-P 0.600 7 19 calificada
16 DIAZ OCAMPO Lucia SECB- 0.600 2 19 calificada
16 GAYDOS DIEGO Sofia CCC-M 0.600 2 19 calificada
18 PEREZ BEDMAR GOMEZ Jimena CEB-M 0.600 1 18 calificada
18 TEIXEIRA ARTUR Debora Patricina CE-M 0.600 1 18 calificada
20 MARCOS PERAL Mara CCC-M 0.600 -1 16 calificada
21 TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B 0.500 -1 19 calificada
22 SLUYDTS FERNANDEZ Gladys CEO-P 0.500 -3 17 calificada
23 GARCIA MARTINEZ Mariana CEME- 0.500 -5 17 calificada
24 ZAJAROVA BERNAL Valeria FED-M 0.500 -5 16 calificada
25 BAIXAULI RUIZ Carme SAV-V 0.400 -7 13 calificada
26 PINILLA SORIANO Eva CE-M 0.333 -7 17 calificada
27 GARCIA MARTINEZ Susana CEME- 0.200 -10 12 calificada
28 ORTIN ROMERO Sandra CEB-M 0.200 -11 11 calificada
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1 MARIÑO BLANCO Maria CEO-PO

Tableau of 16

16 GAYDOS DIEGO Sofia CCC-M 15/12

9 RODRIGUES OLIVEIRA Carolina CEO-PO

8 PORTILLO SORIA Claudia CEB-M 15/9

5 BRETEAU IANNUZZI Andrea CCC-M

12 TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B 15/4

13 ROMERO ROMAN Irene CEO-PO

4 CASTRO GARCIA Ariadna Fatima CCC-M 15/10

3 DIAZ ESCALONA Maria Teresa CCC-M

14 TEIXEIRA ARTUR Debora Patricina CE-M 15/8

11 OSENDE ALVAREZ Carmen CEB-M

6 GARCIA MENDICINO Cristina FED-C 15/12

7 FERNANDEZ ALVAREZ Beatriz CCC-M

10 OJEDA ESQUERDO Barbara FED-C 15/6

15 PEREZ OGANDO Xiana CEO-PO

2 GUERRA ACOSTA Laura Julieth CCC-M 15/4

MARIÑO BLANCO Maria

Tableau of 8

PORTILLO SORIA Claudia
15/5

BRETEAU IANNUZZI Andrea

CASTRO GARCIA Ariadna Fatima
15/13

DIAZ ESCALONA Maria Teresa

GARCIA MENDICINO Cristina
15/12

OJEDA ESQUERDO Barbara

GUERRA ACOSTA Laura Julieth
15/9

MARIÑO BLANCO Maria

Semi-finales

CASTRO GARCIA Ariadna Fatima

15/9

DIAZ ESCALONA Maria Teresa

OJEDA ESQUERDO Barbara

15/14

MARIÑO BLANCO Maria

OJEDA ESQUERDO Barbara
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1 MARIÑO BLANCO Maria CEO-PO

Tableau of 8

8 PORTILLO SORIA Claudia CEB-M 15/5

5 BRETEAU IANNUZZI Andrea CCC-M

4 CASTRO GARCIA Ariadna Fatima CCC-M 15/13

3 DIAZ ESCALONA Maria Teresa CCC-M

6 GARCIA MENDICINO Cristina FED-C 15/12

7 OJEDA ESQUERDO Barbara FED-C

2 GUERRA ACOSTA Laura Julieth CCC-M 15/9

MARIÑO BLANCO Maria

Semi-finales

CASTRO GARCIA Ariadna Fatima
15/9

DIAZ ESCALONA Maria Teresa

OJEDA ESQUERDO Barbara
15/14

MARIÑO BLANCO Maria

Final

OJEDA ESQUERDO Barbara
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Clasificación general final (orden por lugar - 39 tiradoras)
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cl. apellido nombre club condición

1 MARIÑO BLANCO Maria CEO-PO
2 OJEDA ESQUERDO Barbara FED-C
3 CASTRO GARCIA Ariadna Fatima CCC-M
3 DIAZ ESCALONA Maria Teresa CCC-M
5 GUERRA ACOSTA Laura Julieth CCC-M
6 BRETEAU IANNUZZI Andrea CCC-M
7 GARCIA MENDICINO Cristina FED-C
8 PORTILLO SORIA Claudia CEB-M
9 FERNANDEZ ALVAREZ Beatriz CCC-M

10 RODRIGUES OLIVEIRA Carolina CEO-PO
11 OSENDE ALVAREZ Carmen CEB-M
12 ROMERO ROMAN Irene CEO-PO
13 PEREZ OGANDO Xiana CEO-PO
14 GAYDOS DIEGO Sofia CCC-M
15 TEIXEIRA ARTUR Debora Patricina CE-M
16 TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B
17 DOCAVO GARCIA Elena CEB-M
18 DEL CURA GARCIA Jara CEB-M
19 DIAZ OCAMPO Lucia SECB-M
20 PEREZ BEDMAR GOMEZ Jimena CEB-M
21 MARCOS PERAL Mara CCC-M
22 SLUYDTS FERNANDEZ Gladys CEO-PO
23 GARCIA MARTINEZ Mariana CEME-V
24 ZAJAROVA BERNAL Valeria FED-M
25 BAIXAULI RUIZ Carme SAV-V
26 PINILLA SORIANO Eva CE-M
27 GARCIA MARTINEZ Susana CEME-V
28 ORTIN ROMERO Sandra CEB-M

29 MONTESINOS RIOS Maria CEME-V
30 LECHUGA IZQUIERDO Paula CESJV-B
31 SEGURA FUERTES Lorena CEME-V
32 CRUZ ARMSTRONG Alegria CEME-V
33 ESTELA LLORENS Esther SAV-V
34 ARANGO GHILESCU Alina CE-M
35 GARCIA BAÑO Victoria CEG-B
35 GONZALEZ TATO Beatriz CEO-PO
37 LAMA PEREIRA RODRIGUEZ Julia SAV-V
38 GARCIA HERNANDEZ Matisse SAV-V
39 GINER MORENO Laura SAV-V
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Actividad de árbitros (orden alfabético)

página 1/1

ap-nom cat nación Poule T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ACEVEDO Pablo 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

CARPENA 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

DANIEL Vazquez 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -

MANUCU Edi 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

PATI;O Alejand 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

SANCHEZ Maria 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

VALLEJO Guille 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

YANNUZZI Danie 1 - - 2 - - 3 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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